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Időközi Tisztújító Kari Hallgatói Fórum 

Jegyzőkönyv 2024.12.02. 

Lengyel Zsolt, a levezető elnök megnyitotta a Fórumot 19:00-kor. 

Lengyel Zsolt felkérte Kovács Dórát jegyzőkönyvvezetőnek. Kovács Dóra vállalta a 

jegyzőkönyvvezetést. 

Zsolt elmondta, Dr. Varga István dékán úr egyéb okokból nem tud részt venni a Fórumon. 

Lengyel Zsolt ismertette a napirendi pontokat az Időközi Tisztújító Kari Hallgatói Szavazás 

kapcsán. 

Lengyel Zsolt elmondta a Fórumon való részvétel normáit. Lengyel Zsolt elmondta, hogy hogyan 

van lehetőség az egyes napirendi pontokhoz hozzászólni, illetve kérdést feltenni.  

Lengyel Zsolt elmondta a Szavazáson való részvétel módját és idejét, valamint a Szavazáson és a 

Fórumon való részvétel jutalmazásának rendszerét. 

Lengyel Zsolt ismertette a Szavazási Bizottság tagjait. A Szavazási Bizottság elnöke Lengyel Zsolt, 

az Egyetemi Hallgatói Képviselet delegáltja Nemoda Milán, a Dékáni Hivatal delegáltja Dr. Varga 

István. A Szavazási Bizottság további tagjai Szatzger Martin, Kovács Dóra, Somodi Barnabás. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket a napirendi ponttal kapcsolatban. 

A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést. 

Lengyel Zsolt ismertette a jelölteket és felkérte őket, hogy fogadják el jelölésüket. 

Szalai Mór Elnök posztra jelölését elfogadta. 

Miokovics Patrik Egyetemi Hallgatói Képviselő jelölését elfogadta. 

Földes Balázs Oktatási és tanulmányi felelős posztra jelölését elfogadta. 

Balogh Marcell Juttatási-térítési felelős posztra jelölését elfogadta.  

Szrenka Viktória Belső működési felelős posztra jelölését elfogadta. 

Tóth Kristóf Rendezvényfelelős posztra jelölését elfogadta. 

Csanádi Petra Utánpótlás felelős posztra jelölését elfogadta.  

 

Lengyel Zsolt felkérte a jelölteket, hogy mutatkozzanak be és ismertessék programjukat. 

Szalai Mór Elnök jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

Miokovics Patrik Egyetemi Hallgatói Képviselő jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 
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Földes Balázs Oktatási és tanulmányi felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

Balogh Marcell Juttatási-térítési felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

Szrenka Viktória Belső működési felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

Tóth Kristóf Rendezvény felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

Csanádi Petra Utánpótlás felelős jelölt bemutatkozott és ismertette elképzeléseit. 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

Nem érkezett kérdés. 

 

 

Lengyel Zsolt felszólította a Fórumot, hogy tegyék fel további kérdéseiket a jelölteknek. 

A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést. 

Lengyel Zsolt ismét ismertette a Szavazáson való részvétel módját és idejét, valamint a Szavazáson 

és a Fórumon való részvétel jutalmazásának rendszerét. 

Lengyel Zsolt a Fórum ezen részét lezárta és tájékoztatta a részvevőket, hogy a továbbiakban a 

leköszönő képviselők beszédéi fognak következni. 

Szatzger Martin elmondta leköszönő beszédét. 

Kovács Dóra elmondta leköszönő beszédét. 

Somodi Barnabás elmondta leköszönő beszédét. 

Lengyel Zsolt elmondta leköszönő beszédét. 

 

A fórum résztvevői nem tettek fel kérdést.  

Lengyel Zsolt lezárta az Időközi Tisztújító Kari Hallgatói Fórumot 19:40-kor. 

 

Budapest, 2024.12.02. 


